IRiffeI Motocross - 62 Etapa

MX1

Corrida

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:18:08

Sao José - Potecas 1,500 Km
14/9/2008 17:10.

-
Il
o B

Lap Tm

1:44.223
1:43.503
1:42.693
1:46.860
1:43.278
1:45.549
1:46.252
1:49.678
1:49.162
1:53.464

(128) ANISIO CLASEN

Diff Time of Day

+1.530 17:27:43.413
+0.810 17:29:26.916
17:31:09.609

+4.167 17:32:56.469
+0.585 17:34:39.747
+2.856 17:36:25.296
+3.559 17:38:11.548
+6.985 17:40:01.226
+6.469 17:41:50.388
+10.771 17:43:43.852

1:44.875
1:45.846
1:47.629
1:48.033
1:47.665
1:47.796
1:48.326
1:48.623
1:48.520
1:50.161
1:48.277
1:51.654
1:53.123

(135) ELISEU GLANERT

17:18:57.497

17:20:42.372
+0.971 17:22:28.218
+2.754 17:24:15.847
+3.158 17:26:03.880
+2.790 17:27:51.545
+2.921 17:29:39.341
+3.451 17:31:27.667
+3.748 17:33:16.290
+3.645 17:35:04.810
+5.286 17:36:54.971
+3.402 17:38:43.248
+6.779 17:40:34.902
+8.248 17:42:28.025

Lap Lap Tm Diff Time of Day
(3) JOAO MARRONZINHO JR
1 17:18:54.138
2 1:31.955 +0.522 17:20:26.093
3 1:31.608 +0.175 17:21:57.701
4 1:32.565 +1.132 17:23:30.266
5 1:32.394 +0.961 17:25:02.660
6 1:32.307 +0.874 17:26:34.967
7 1:31.433 17:28:06.400
8 1:32.526 +1.093 17:29:38.926
9 1:32.283 +0.850 17:31:11.209
10 1:32.771 +1.338 17:32:43.980
11 1:33.618 +2.185 17:34:17.598
12 1:33.371 +1.938 17:35:50.969
13 1:34.030 +2.597 17:37:24.999
14 1:34.669 +3.236 17:38:59.668
15 1:33.830 +2.397 17:40:33.498
16 1:33.641 +2.208 17:42:07.139
(6) CRISTOPHER CASTRO
1 17:18:52.210
2 1:33.234 +1.460 17:20:25.444
3 1:34.053 +2.279 17:21:59.497
4 1:32.268 +0.494 17:23:31.765
5 1:32.604 +0.830 17:25:04.369
6 1:32.044 +0.270 17:26:36.413
7 1:31.774 17:28:08.187
8 1:33.286 +1.512 17:29:41.473
9 1:33.659 +1.885 17:31:15.132
10 1:35.893 +4.119 17:32:51.025
11 1:34.456 +2.682 17:34:25.481
12 1:34.718 +2.944 17:36:00.199
13 1:34.036 +2.262 17:37:34.235
14 1:35.183 +3.409 17:39:09.418
15 1:35.764 +3.990 17:40:45.182
16 1:34.893 +3.119 17:42:20.075
(20) ANDERSON CIDADE
1 17:18:54.931
2 1:33.387 17:20:28.318
3 1:34.640 +1.253 17:22:02.958
4 1:34.403 +1.016 17:23:37.361
5 1:34.459 +1.072 17:25:11.820
6 1:35.038 +1.651 17:26:46.858
7 1:34.951 +1.564 17:28:21.809
8 1:35.385 +1.998 17:29:57.194
9 1:35.236 +1.849 17:31:32.430
10 1:36.072 +2.685 17:33:08.502
11 1:35.478 +2.091 17:34:43.980
12 1:34.859 +1.472 17:36:18.839
13 1:33.986 +0.599 17:37:52.825
14 1:34.536 +1.149 17:39:27.361
15 1:36.806 +3.419 17:41:04.167
16 1:38.620 +5.233 17:42:42.787
(51) JOAO PAULO FELTZ
1 17:18:53.424
2 1:37.077 +2.635 17:20:30.501
3 1:35.917 +1.475 17:22:06.418
4 1:34.827 +0.385 17:23:41.245
5 1:34.480 +0.038 17:25:15.725
6 1:34.495 +0.053 17:26:50.220
7 1:34.442 17:28:24.662
8 1:34.792 +0.350 17:29:59.454
9 1:36.999 +2.557 17:31:36.453
10 1:35.406 +0.964 17:33:11.859

1:49.285
1:46.245
1:48.624
1:47.375
1:49.965
1:51.437
1:54.226
1:50.136
1:47.370
1:47.709
1:49.657
1:52.974
1:50.504

(54) EDUARDO DE LAVI

17:19:01.759
+3.040 17:20:51.044

17:22:37.289
+2.379 17:24:25.913
+1.130 17:26:13.288
+3.720 17:28:03.253
+5.192 17:29:54.690
+7.981 17:31:48.916
+3.891 17:33:39.052
+1.125 17:35:26.422
+1.464 17:37:14.131
+3.412 17:39:03.788
+6.729 17:40:56.762
+4.259 17:42:47.266

1:43.510
1:45.380
1:47.790
1:48.504
1:45.590
1:46.255
1:47.843
1:49.084
2:16.999
1:51.130
1:50.156
1:47.421
1:46.657

(349) CLAITON DETONI

17:19:01.603
17:20:45.113

+1.870 17:22:30.493
+4.280 17:24:18.283
+4.994 17:26:06.787
+2.080 17:27:52.377
+2.745 17:29:38.632
+4.333 17:31:26.475
+5.574 17:33:15.559
+33.489 17:35:32.558
+7.620 17:37:23.688
+6.646 17:39:13.844
+3.911 17:41:01.265
+3.147 17:42:47.922

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap
11 1:35.049 +0.607 17:34:46.908 6
12 1:36.936 +2.494 17:36:23.844 7
13 1:36.755 +2.313 17:38:00.599 8
14 1:37.814 +3.372 17:39:38.413 9
15 1:38.859 +4.417 17:41:17.272 10
16 1:41.698 +7.256 17:42:58.970 11
12
(34) GABRIEL GENTIL 13
1 17:18:58.679 14
2 1:36.507 +2.234 17:20:35.186 15
3 1:34.649 +0.376 17:22:09.835
4 1:34.273 17:23:44.108
5 1:34.669 +0.396 17:25:18.777 1
6 1:34.742 +0.469 17:26:53.519 2
7 1:35.361 +1.088 17:28:28.880 3
8 1:35.905 +1.632 17:30:04.785 4
9 1:36.146 +1.873 17:31:40.931 5
10 1:36.594 +2.321 17:33:17.525 6
11 1:38.175 +3.902 17:34:55.700 7
12 1:38.070 +3.797 17:36:33.770 8
13 1:38.524 +4.251 17:38:12.294 9
14 1:37.900 +3.627 17:39:50.194 10
15 1:38.764 +4.491 17:41:28.958 11
16 1:38.564 +4.291 17:43:07.522 12
13
(913) JHONATAN BATISTA 14
1 17:18:55.746
2 1:37.942 +2.441 17:20:33.688
3 1:37.304 +1.803 17:22:10.992 1
4 1:37.196 +1.695 17:23:48.188 2
5 1:36.225 +0.724 17:25:24.413 3
6 1:35.501 17:26:59.914 4
7 1:37.260 +1.759 17:28:37.174 5
8 1:38.172 +2.671 17:30:15.346 6
9 1:36.716 +1.215 17:31:52.062 7
10 1:38.622 +3.121 17:33:30.684 8
11 1:36.219 +0.718 17:35:06.903 9
12 1:37.835 +2.334 17:36:44.738 10
13 1:38.004 +2.503 17:38:22.742 11
14 1:37.311 +1.810 17:40:00.053 12
15 1:36.957 +1.456 17:41:37.010 13
16 1:36.796 +1.295 17:43:13.806 14
(588) SAMUEL PACHECO
1 17:19:00.262 1
2 1:43.192 +3.426 17:20:43.454 2
3 1:42.369 +2.603 17:22:25.823 3
4 1:56.757 +16.991 17:24:22.580 4
5 1:42.254 +2.488 17:26:04.834 5
6 1:41.272 +1.506 17:27:46.106 6
7 1:41.303 +1.537 17:29:27.409 7
8 1:39.766 17:31:07.175 8
9 1:45.528 +5.762 17:32:52.703 9
10 1:42.266 +2.500 17:34:34.969 10
11 1:43.209 +3.443 17:36:18.178 11
12 1:45.880 +6.114 17:38:04.058 12
13 1:43.966 +4.200 17:39:48.024 13
14 1:46.588 +6.822 17:41:34.612 14
15 1:45.704 +5.938 17:43:20.316
(207) LUIS FELIPE CLAUDINO 1
1 17:19:01.036 2
2 1:44.942 +2.249 17:20:45.978 3
3 1:45.424 +2.731 17:22:31.402 4
4 1:44.051 +1.358 17:24:15.453 5
5 1:43.737 +1.044 17:25:59.190 6

1:44.961
1:45.414
1:48.593
1:48.395
1:49.412

17:19:02.704
17:20:47.665
+0.453 17:22:33.079
+3.632 17:24:21.672
+3.434 17:26:10.067
+4.451 17:27:59.479

Cronometragem: Ricardo Vergutz
Diretor de Prova: Davi Cidade

Printed: 14/9/2008 22:02:04

Orbits 4
www.amb-it.com
www.mylaps.com

ensed to: Federacao Catarinense de Motociclismo
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IRiffeI Motocross - 62 Etapa

MX1

Corrida

Race (20:00 and 2 Laps) started at 17:18:08

Sao José - Potecas 1,500 Km

-
Il
o B

14/9/2008 17:10.

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 1:51.625 +6.664 17:29:51.104
8 1:51.251 +6.290 17:31:42.355
9 1:52.616 +7.655 17:33:34.971
10 1:51.027 +6.066 17:35:25.998
11 1:50.562 +5.601 17:37:16.560
12 1:52.369 +7.408 17:39:08.929
13 1:50.503 +5.542 17:40:59.432
14 1:50.868 +5.907 17:42:50.300
(987) FABIO DE OLIVEIRA
1 17:19:03.287
2 1:49.069 +1.168 17:20:52.356
3 1:47.901 17:22:40.257
4 1:49.463 +1.562 17:24:29.720
5 1:50.683 +2.782 17:26:20.403
6 1:57.159 +9.258 17:28:17.562
7 1:59.859 +11.958 17:30:17.421
8 1:52.970 +5.069 17:32:10.391
9 1:52.674 +4.773 17:34:03.065
10 2:05.042 +17.141 17:36:08.107
11 2:05.554 +17.653 17:38:13.661
12 2:04.385 +16.484 17:40:18.046
(210) ALAN RICARDO PRIM
1 17:18:58.791
2 1:44.048 +1.798 17:20:42.839
3 1:42.250 17:22:25.089
4 2:21.056 +38.806 17:24:46.145
5 2:09.165 +26.915 17:26:55.310
6 1:58.004 +15.754 17:28:53.314
7 1:51.108 +8.858 17:30:44.422
8 1:50.851 +8.601 17:32:35.273
(177) GABRIEL ZILARIO CLAUDINO
1 17:19:08.240
2 2:00.086 +0.455 17:21:08.326
3 1:59.631 17:23:07.957
4 2:20.072 +20.441 17:25:28.029
5 2:02.965 +3.334 17:27:30.994
Cronometragem: Ricardo Vergutz Orbits 4
Diretor de Prova: Davi Cidade www.amb-it.com
www.mylaps.com
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